
平成２２年度一般会計　歳入款別予算

予算額 構成比(％) 予算額 構成比(％) 増減額 増減率(％) 平成22年度 平成21年度 増減額

1,758,821 21.8 1,786,755 22.4 -27,934 -1.6 1,758,821 1,786,755 -27,934

120,000 1.5 120,000 1.5 0 0.0 120,000 120,000 0
9,000 0.1 9,000 0.1 0 0.0 9,000 9,000 0

2,000 0 2,000 0 0 0.0 2,000 2,000 0

2,000 0 2,000 0 0 0.0 2,000 2,000 0
190,000 2.4 190,000 2.4 0 0.0 190,000 190,000 0

40,000 0.5 40,000 0.5 0 0.0 40,000 40,000 0

24,425 0.3 23,379 0.3 1,046 4.5 24,425 23,379 1,046

3,415,000 42.3 3,208,160 40.1 206,840 6.4 3,415,000 3,208,160 206,840
普通交付税 3,100,000 38.4 2,906,940 36.3 193,060 6.6 3,100,000 2,906,940 193,060
特別交付税 315,000 3.9 301,220 3.8 13,780 4.6 315,000 301,220 13,780

4,000 0.1 4,000 0.1 0 0.0 4,000 4,000 0

149,748 1.9 133,476 1.6 16,272 12.2 792 633 159

116,562 1.4 97,642 1.2 18,920 19.4 3628 4,171 -543

857,887 10.6 736,199 9.2 121,688 16.5 0 0 0

653,747 8.1 575,018 7.2 78,729 13.7 0 0 0

15,369 0.2 17,723 0.2 -2,354 -13.3 13,265 14,717 -1,452

1,502 0 1,502 0 0 0.0 1 1 0

6,728 0.1 140,736 1.8 -134,008 -95.2 4 63,965 -63,961
財政調整基金繰入金 0 0 43,800 0.5 -43,800 -100.0 0 43,800 -43,800
減債基金繰入金 0 0 20,163 0.3 -20,163 -100.0 0 20,163 -20,163

1 0 1 0 0 0.0 1 1 0

159,310 2.0 180,998 2.2 -21,688 -12.0 6,426 6,156 270

538,900 6.7 734,411 9.2 -195,511 -26.6 203,200 356,611 -153,411
臨時財政対策債 203,200 2.5 356,611 3.8 -153,411 -43.0 203,200 356,611 -153,411

8,065,000 100.0 8,003,000 100.0 62,000 0.8 5,792,563 5,831,549 -38,986

平成２２年度一般会計　性質別歳入予算　【自主財源と依存財源】

予算額 構成比(％) 予算額 構成比(％) 増減額 増減率(％) 平成22年度 平成21年度 増減額

１町税 1,758,821 21.8 1,786,755 22.4 -27,934 -1.6 1,758,821 1,786,755 -27,934

１１分担金及び負担金 149,748 1.9 133,476 1.6 16,272 12.2 792 633 159

１２使用料及び手数料 116,562 1.4 97,642 1.2 18,920 19.4 3,628 4,171 -543

１５財産収入 15,369 0.2 17,723 0.2 -2,354 -13.3 13,265 14,717 -1,452

１６寄附金 1,502 0 1,502 0 0 0.0 1 1 0

１７繰入金 6,728 0.1 140,736 1.8 -134,008 -95.2 4 63,965 -63,961

１８繰越金 1 0 1 0 0 0.0 1 1 0

１９諸収入 159,310 2.0 180,998 2.2 -21,688 -12.0 6,426 6,156 270

計 2,208,041 27.4 2,358,833 29.5 -150,792 -6.4 1,782,938 1,876,399 -93,461

２地方譲与税 120,000 1.5 120,000 1.5 0 0.0 120,000 120,000 0

３利子割交付金 9,000 0.1 9,000 0.1 0 0.0 9,000 9,000 0

４配当割交付金 2,000 0 2,000 0 0 0.0 2,000 2,000 0

５株式等譲渡所得割交付金 2,000 0 2,000 0 0 0.0 2,000 2,000 0

６地方消費税交付金 190,000 2.4 190,000 2.4 0 0.0 190,000 190,000 0

７自動車取得税交付金 40,000 0.5 40,000 0.5 0 0.0 40,000 40,000 0

８地方特例交付金 24,425 0.3 23,379 0.3 1,046 4.5 24,425 23,379 1,046

９地方交付税 3,415,000 42.3 3,208,160 40.1 206,840 6.4 3,415,000 3,208,160 206,840

１０交通安全対策特別交付金 4,000 0.1 4,000 0.1 0 0.0 4,000 4,000 0

１３国庫支出金 857,887 10.6 736,199 9.2 121,688 16.5 0 0 0

１４県支出金 653,747 8.1 575,018 7.2 78,729 13.7 0 0 0

２０町債 538,900 6.7 734,411 9.2 -195,511 -26.6 203,200 356,611 -153,411

計 5,856,959 72.6 5,644,167 70.5 212,792 3.8 4,009,625 3,955,150 54,475

8,065,000 100.0 8,003,000 100.0 62,000 0.8 5,792,563 5,831,549 -38,986
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